PK Orca Bratislava

321-start 3. kolo Braislava (SVK) 19../20. 10. 2024
Sumar vysledkov 25m bazén (25m), FINA 2023
Priezvisko, Meno Roc. vzdialenost,spdsob P Cas Typ Stary OR. Rozdiel
Barkacova Anna Dorota 10: 100 volny spbsob 9 1:15.86 1:14.89 97% 290 b.
200 volny spdsob 3 2:41.08 2:43.24 103% OR 321 h.
50 prsia 3 43.64 OR 274 b.
100 prsia 2 1:33.29 1:31.45 96% 298 h.
100 motylik 5 1:41.74 OR 149 b.
100 polohové preteky 10 1:27.63 - OR 268 b.
200 polohové preteky 3 3:07.27 - OR 275 b.
Beria Ondrej 08: 200 volny spdsob 1 2:02.82 2:04.14 102% OR 529 b.
Bicanova Veronika 11: 25 volny spdsob 3 16.40 F 17.58 115% OR 259 b.
25 volny spdsob 3 16.23 17.58 117% OR 267 b.
50 volny spdsob 12 36.45 36.17 98% 248 b.
25 prsia 2 21.35 F 21.72 103% OR 235 b.
25 prsia 2 21.63 21.72 101% OR 226 b.
50 prsia 7 47.99 50.00 109% OR 206 b.
Bodickéa Bibiana 14: 25 volny spdsob 1 15.26 15.67 105% OR 322 b.
50 volny spbsob 1 33.68 34.20 103% OR 315 h.
25 znak 1 18.06 19.56 117% OR 283 b.
50 znak 1 40.51 41.26 104% OR 242 b.
25 prsia 1 20.37 20.94 106% OR 270 b.
50 prsia 1 43.41 43.37 100% 279 b.
25 motylik 1 16.74 17.93 115% OR 298 b.
50 motylik 2 40.41 39.78 97% 219 b.
Bodicky Simon 12: 50 volny sposob 1 31.20 32.61 109% OR 269 b.
100 volny sposob 2 1:09.41 1:12.33 109% OR 269 b.
200 volny spdsob 1 2:37.59 2:42.92 107% OR 250 b.
100 znak 2 1:21.78 1:21.93 100% OR 206 b.
50 prsia 1 38.90 41.15 112% OR 263 b.
100 prsia 1 1:23.92 1:24.19 101% OR 285 b.
100 polohové preteky 1 1:17.93 1:20.71 107% OR 252 b.
200 polohové preteky 1 2:51.49 3:13.37 127% OR 261 b.
BoSanska Svetlana 10: 50 volny spdsob 3 31.34 31.86 103% OR 391 b.
100 volny sposob 3 1:07.15 1:06.23 97% 419 b.
50 znak 1 34.27 34.68 102% OR 399 b.
100 znak 1 1:12.77 1:12.34 99% 429 b.
50 motylik 3 32.82 33.72 106% OR 409 b.
100 motylik 1 1:15.01 1:1552 101% OR 374 b.
100 polohové preteky 6 1:15.38 1:15.52 100% OR 421 b.
Brody Samuel 10: 25 volny spbsob 3 15.00 F 16.26 118% OR 221 b.
25 volny spdsob 3 15.12 16.26 116% OR 216 b.
50 volny spdsob 16 35.84 36.61 104% OR 177 b.
25 motylik 5 18.48 OR 152 b.
Buchelova Viktéria 15: 25 volny spdsob 9 18.96 22.91 146% OR 167 b.
50 volny spbsob 11 45.07 OR 131 b.
25 znak 6 21.27 25.95 149% OR 173 b.
50 znak 9 50.30 OR 126 b.
25 prsia 7 24.90 3465 194% OR 148 b.
50 prsia 8 53.28 55.02 107% OR 150 b.
25 motylik 11 24.14 - OR 99 b.
Cebikova Nina 08: 25 volny spdsob 2 14.67 F 13.79 88% 362 b.
25 volny spdsob 1 14.23 13.79 94% 397 b.
50 volny spdsob 9 32.43 29.77 84% 353 b.
50 prsia 8 41.54 41.21 98% 318 h.
DobroviCova Kristina 16: 25 volny spdsob 24 22.13 23.09 109% OR 105 b.
50 volny sposob 22 49.82 OR 97 b.
50 znak 14 52.44 OR 111 b.
25 prsia 18 29.08 29.84 105% OR 93 h.

50 prsia 21 1:03.38 OR 89 b.
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Drozdikova Kamila 10: 50 volny spdsob 4 31.63 30.21 91% 380 b.
100 volny spdsob 4 1:07.75 1:06.08 95% 408 b.
50 znak 2 36.00 34.61 92% 345 b.
100 znak 3 1:16.41 1:13.93 94% 370 b.
50 prsia 5 44.66 42.17 89% 256 b.
50 motylik 6 35.06 39.30 126% OR 336 b.
100 motylik 3 1:28.60 1:23.84 90% 227 b.
100 polohové preteky 7 1:20.23 1:16.87 92% 349 b.
Drozdikova Tamara 12: 100 volny spdsob 3 1:09.35 1:10.55 103% OR 380 h.
200 volny spbsob 1 2:36.93 2:39.59 103% OR 347 b.
100 znak 2 1:21.55 1:18.55 93% 304 b.
50 prsia 3 42.76 46.81 120% OR 292 b.
50 motylik 3 35.97 3796 111% OR 311 b.
100 motylik 2 1:26.73 1:26.99 101% OR 242 b.
100 polohové preteky 4 1:24.53 1:23.51 98% 298 b.
200 polohové preteky 2 2:58.34 2:57.31 99% 319 b.
Dubcéakova Janka 09: 50 volny spdsob 6 31.44 31.02 97% 387 b.
100 volny spdsob 6 1:09.36 1:09.03 99% 380 b.
50 znak 4 36.24 37.03 104% OR 338 b.
100 znak 4 1:16.15 1:17.45 103% OR 374 b.
50 prsia 9 41.62 41.28 98% 316 b.
100 prsia 4 1:29.41 1:29.58 100% OR 339 b.
100 polohové preteky 6 1:18.99 1:19.62 102% OR 366 b.
Durkovi¢ Marek 13: 50 volny spdsob 3 35.21 37.29 112% OR 187 b.
100 volny spdsob 5 1:17.65 1:21.66 111% OR 192 b.
200 volny sposob 5 2:51.23 2:55.46 105% OR 195 b.
100 znak 3 1:27.66 1:29.63 105% OR 167 b.
50 prsia 1 45.27 48.46  115% OR 167 b.
100 prsia 1 1:35.65 1:4252 115% OR 193 b.
100 polohové preteky 2 1:29.75 1:37.60 118% OR 165 b.
Frano Nicolas 13: 25 volny spbsob 5 22.96 23.93 109% OR 61 b.
50 volny sposob 10 53.42 57.32 115% OR 53 b.
25 znak 3 22.97 24.73 116% OR 90 b.
50 znak 5 53.20 57.76 118% OR 71b.
25 prsia 3 28.86 29.83 107% OR 62 b.
50 prsia 10 1.06.47 1:.04.91 95% 52 b.
Galkina Uliana 16: 25 volny spdsob 16 19.96 19.53 96% 143 b.
50 volny spdsob 12 45.14 50.78 127% OR 131 b.
25 znak 8 22.46 23.50 109% OR 147 b.
50 znak 8 49.38 53.85 119% OR 133 b.
25 prsia 8 25.09 24.39 94% 144 b.
50 prsia 13 56.44 1:00.29 114% OR 127 b.
25 motylik 10 23.76 27.74 136% OR 104 b.
Gérard Zoe 15: 25 znak 10 22.88 22.88 100% 139 b.
50 znak 11 50.50 50.20 99% 125 b.
25 motylik 13 24.99 OR 89 b.
GreCova Timea 07: 50 volny spdsob 11 33.91 33.09 95% 309 b.
100 znak 6 1:19.87 1:18.90 98% 324 b.
100 prsia 5 1:29.69 1:31.52 104% OR 336 b.
100 polohové preteky 5 1:18.88 1:23.55 112% OR 367 b.
Gruca Marek 09: 25 volny spdsob 6 19.54 21.74 124% OR 100 b.
50 volny spdsob 17 43.44 -.-- OR 99 b.
25 prsia 3 2462 F OR 101 b.
25 prsia 3 24.85 OR 98 b.
50 prsia 10 51.63 52.57 104% OR 112 b.
Hanacek Martin 18: 25 volny spdsob 11 23.27 25.34 119% OR 59 b.
25 znak 9 27.70 28.94 109% OR 51b.
50 znak 8 57.60 OR 56 b.
25 prsia 7 27.77 28.09 102% OR 70 b.
Hlinicka Lillien Emma 10: 25 volny spdsob 7 17.29 17.48 102% OR 221 b.
50 volny spdsob 15 37.73 39.15 108% OR 224 b.
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Holler Lukas

Jakubcova Bianka

Jakubcova Viviana

Jasencak Matej

Kacani Adrian

Kadle€ikova Nina

Klimentova Katarina

Kochova Nina

Kralik Martin

Kralova Andrea

Krizanovéa Karolina

16:

07 :

15:

03:

09 :

16:

10:

17 .

12 .

08:

12

25 volny spdsob
50 volny spdsob
25 znak

50 znak

25 prsia

50 prsia

25 motylik

25 volny spdsob
25 volny sposob
50 volny spbsob
25 prsia
25 prsia
50 prsia

25 volny sposob
50 volny spbsob
25 prsia
50 prsia

50 znak

50 prsia

100 motylik

200 polohové preteky

50 volny spdsob

100 volny spdsob

200 volny spdsob

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky

25 volny sposob
50 znak

25 prsia

25 motylik

50 volny spbsob

100 volny spdsob

100 znak

50 prsia

50 motylik

100 polohové preteky
200 polohové preteky

25 volny spbsob
25 prsia

50 volny spdsob

50 znak

100 znak

50 prsia

50 motylik

100 motylik

100 polohové preteky
200 polohové preteky

50 volny spbsob
100 volny spbsob
50 znak

100 znak

50 motylik

50 volny sposob

200 volny spdsob

50 znak

50 prsia

100 prsia

100 motylik

100 polohové preteky
200 polohové preteky
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20.61
47.08
22.06
49.20
29.09
1:02.90
28.73

15.20
15.21
32.73
21.06
20.60
46.23

22.80
52.26
27.45
1:00.70

33.36
35.60
1:07.43
2:31.46

29.42
1:02.58
2:15.23

35.95
1:17.79
1:10.66

20.57
51.93
26.56
27.71

29.44
1:03.13
1:14.78

37.52

33.10
1:14.08
2:45.84

29.54
30.62

35.20
39.60
1:28.10
48.62
45.75
1:50.38
1:30.59
3:15.56

29.95
1:05.02
33.98
1:12.72
32.14

36.21
3:04.89
41.42
44.69
1:32.64
1:43.39
1:28.14
3:15.09
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19.98
57.51
22.29
57.86
27.33
1:07.96
31.99

14.61
14.61
30.96
20.06
20.06
44.44

22.69
50.56
27.86
1:01.06

35.09
1:08.20
2:39.14

30.21
1:04.40
2:16.67

38.76
1:19.53
1:13.68

21.36

26.11

29.13
1:03.09
1:14.29

36.96

33.33
1:12.12
2:39.13

30.31
32.02

34.91
40.29
1:27.75
51.10
45.61
1:47.99
1:39.48
3:31.24

29.42
1:04.76
33.38
1:13.21
32.21

40.03
3:08.48
40.51
42.48
1:32.46
1:41.61
1:34.70

94%
149%
102%
138%

88%
117%
124%

92%
92%
89%
91%
95%
92%

99%
94%
103%
101%

97%
102%
110%

105%
106%
102%
116%
105%
109%

108%

97%

98%
100%
99%
97%
101%
95%
92%

105%
109%

98%
104%
99%
110%
99%
96%
121%
117%

96%
99%
96%
101%
100%

122%
104%
96%
90%
100%
97%
115%
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OR
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OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
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OR
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OR
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85h.
78 b.
101 b.
90 b.
61 b.
62 b.
40 b.

325 b.
325 b.
343 b.
245 b.
261 b.
231 b.

96 b.
84 b.
110 b.
102 b.

291 b.
344 b.
355 b.
379 b.

321 b.
367 b.
396 b.
334 b.
358 b.
339 b.

131 b.
114 b.
122 b.

65 b.

472 b.
504 b.
395 b.
432 b.
399 b.
443 b.
396 b.

44 b.
79 b.

187 b.
174 b.
165 b.
135 b.
107 b.

81hb.
160 b.
176 b.

448 b.
461 b.
410 b.
430 b.
436 b.

253 b.
212 b.
226 b.
255 b.
305 b.
142 b.
263 b.
243 b.
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Kuznetsov Konstantin

Macasek Jakub

Maliukov Sviatoslav

Mandl Rudolf

Martak Tomas

Muzsik David

Ondriska Martin

Patak Teo

Polak Jakub

Polakovi¢ Sydney
Prudil Karol Eduard

Roman Viktor

09 :

08:

13:

09:

13:

09:

18:

12 .

14 .
16 :

08:

50 volny sposob

100 volny spdsob

200 volny spdsob

50 motylik

100 motylik

200 polohové preteky

100 volny spdsob
100 polohové preteky
200 polohové preteky

50 volny spbsob

100 volny spbsob

200 volny spdsob

100 prsia

100 motylik

100 polohové preteky
200 polohové preteky

50 volny spdsob

100 volny spdsob

200 volny spdsob

50 znak

100 znak

50 prsia

50 motylik

100 polohové preteky

25 volny spbsob
25 volny spdsob
50 volny spdsob
25 prsia
25 prsia
50 prsia

25 volny spdsob
50 volny spdsob
25 znak

50 znak

25 prsia

50 prsia

100 prsia

25 volny sposob
25 volny spdsob
50 volny spbsob
25 prsia
25 prsia
50 prsia

25 volny spdsob
25 znak
25 prsia

50 volny spdsob

200 volny spdsob

50 znak

100 znak

50 motylik

100 motylik

100 polohové preteky
200 polohové preteky

25 znak

25 volny spdsob
25 znak

50 volny spbsob
200 volny spbsob
100 znak

50 prsia
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28.08
1:01.74
2:19.83

30.24
1:11.93
2:41.08

57.59
1:05.11
2:24.60

28.77
1:02.46
2:16.28
1:13.95
1:09.30
1:10.11
2:25.22

35.22
1:17.40
2:50.31

41.16
1:31.71

46.74

46.07
1:32.86

14.37
14.13
32.43
18.79
18.91
41.84

21.53
50.61
25.15
53.91
26.55
1:00.17
2:10.78

13.99
13.67
30.67
18.33
17.96
41.31

28.07
29.19
35.21

33.43
2:40.41
36.87
1:23.18
37.87
1:38.34
1:21.87
3:01.25

27.42

31.03
32.58

28.00
2:19.48
1:11.75

39.78
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28.08
1:01.61
2:19.65

37.67
1:14.16
3:19.47

57.03
1:06.05
2:25.10

27.65

59.74
2:12.50
1:13.63
1:06.53
1:08.39
2:24.22

35.68
1:20.48
2:57.35

41.92
1:29.06

46.49

47.29
1:39.63

15.12
15.12
31.61
19.24
19.24
41.57

30.73

40.17

27.52
29.85
35.57

34.90
2:42.60
40.56
1:22.43
41.07
1:37.46
1:26.94
3:15.26

26.07

32.08
29.58

28.58
2:21.56
1:16.21

40.66

100%
100%
100%
155%
106%
153%

98%
103%
101%

92%
91%
95%
99%
92%
95%
99%

103%
108%
108%
104%

94%

99%
105%
115%

111%
115%
95%
105%
104%
99%

100%

95%

96%
105%
102%

109%
103%
121%

98%
118%

98%
113%
116%

90%

107%
82%

104%
103%
113%
104%

OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR

OR

OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR

370 b.
383 b.
358 b.
372 b.
293 b.
315 b.

472 b.
433 b.
435 b.

344 b.
369 b.
387 b.
417 b.
327 b.
347 b.
430 b.

187 b.
194 b.
198 b.
155 b.
146 b.
152 b.
105 b.
149 b.

252 b.
265 b.
240 b.
227 b.
223 b.
212 b.

75 b.
63 b.
68 b.
68 b.
80 b.
71b.
75 b.

273 b.
293 b.
284 b.
245 b.
260 b.
220 b.

33b.
43 b.
34 b.

219 b.
237 b.
215 b.
196 b.
189 b.
114 b.
218 b.
221 b.

53 b.

25 b.
31lbh.

373 b.
361 b.
305 b.
246 b.
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Safrova Katarina Anna

Salaga Marek

Sandorova Lenka

Sauter Lara

Sauter Leo

Savchenko Mykola

Savchenko Nikita

S¢epan Branislav

11:

16:

17 .

15:

12

16:

10 :

25 volny spdsob
50 volny spdsob
25 znak

50 znak

25 prsia

50 prsia

25 motylik

25 volny spdsob
50 volny spbsob
25 prsia

25 prsia

50 prsia

25 volny sposob
50 volny spbsob
25 znak

50 znak

25 prsia

50 prsia

25 motylik

25 volny spdsob
50 volny sposob
25 znak

50 znak

25 prsia

50 prsia

25 motylik

25 volny spdsob
50 volny spdsob
25 znak

50 znak

25 prsia

50 prsia

25 motylik

50 volny spbsob

200 volny spdsob

50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky

25 volny spdsob
50 volny spdsob
25 znak

50 znak

25 prsia

50 prsia

25 motylik

50 volny spdsob

100 volny spdsob

200 volny spdsob

50 znak

50 motylik

100 motylik

100 polohové preteky
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16.83
37.44
19.99
41.87
22.58
50.24
20.97

16.31
37.14
19.08
19.22
43.07

19.45
44.05
21.61
47.22
24.14
52.31
22.74

19.92
45.80
23.19
50.31
26.79
56.51
22.80

18.49
44.96
20.66
43.67
25.37
54.42
23.55

33.95
2:49.01
39.74
1:25.95
42.20
1:34.49
1:29.10

21.43
48.77
23.81
52.79
26.31
57.20
25.01

28.52
1:04.51
2:26.93

32.97

30.45
1:12.80
1:11.91
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17.68
37.96
21.83
44.90
25.34
50.69
22.84

16.02
37.72
19.08
19.08
43.80

19.84
47.46
20.69
50.66
24.18
58.05
28.37

20.48
54.94
23.67
1:00.55
26.11
1:06.12

18.95
45.13
21.02
45.60
27.28
1:06.69

32.62
2:54.63
38.49
1:26.38
45.92
1:36.26
1:35.76

20.96
53.33
24.71
1:00.52
26.56
58.84
26.42

29.21
1:04.74
2:20.61

35.10

34.71
1:16.15
1:12.17

110%
103%
119%
115%
126%
102%
119%

96%
103%
100%

99%
103%

104%
116%

92%
115%
100%
123%
156%

106%
144%
104%
145%

95%
137%

105%
101%
104%
109%
116%
150%

92%
107%

94%
101%
118%
104%
116%

96%
120%
108%
131%
102%
106%
112%

105%
101%

92%
113%
130%
109%
101%

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR

240 b.
229 b.
209 b.
219 b.
198 b.
180 b.
151 b.

172 b.
159 b.
217 b.
212 b.
194 b.

155 b.
141 b.
165 b.
152 b.
162 b.
159 b.
119 b.

144 b.
125 b.
134 b.
126 b.
119 b.
126 b.
118 b.

118 b.
90 b.
123 b.
129 b.
92 b.
96 b.
73 b.

209 b.
203 b.
172 b.
177 b.
206 b.
200 b.
169 b.

76 b.
70 b.
80 b.
73 b.
82 b.
82 b.
61 b.

353 b.
335 b.
309 b.
301 b.
364 b.
282 b.
321 b.
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Schmidtova Mia 12: 100 volny spésob 9 1:16.46 1:1856 106% OR 283 b.
200 volny spdsob 6 2:50.29 2:48.53 98% 271 b.
50 znak 8 42.81 43.07 101% OR 205 b.
100 znak 8 1:29.35 1:29.97 101% OR 231 b.
50 prsia 9 48.66 53.98 123% OR 198 b.
50 motylik 7 41.85 40.93 96% 197 b.
100 motylik 3 1:36.98 1:40.58 108% OR 173 b.
100 polohové preteky 8 1:28.18 1:44.01 139% OR 263 b.
Sedlackova Ela 14 : 25 volny sposob 16 22.95 26.46 133% OR 94 b.
50 volny spbsob 15 51.90 OR 86 b.
25 znak 12 26.23 25.79 97% 92 b.
50 znak 12 56.45 OR 89 b.
25 prsia 11 28.45 32.35 129% OR 99 b.
50 prsia 13 59.92 OR 106 b.
25 motylik 12 30.17 OR 51b.
Sifrova Katarina 13: 50 volny sposob 4 35.38 36.52 107% OR 272 b.
200 volny sposob 3 2:51.95 3:04.79 115% OR 264 b.
50 znak 2 38.15 39.00 105% OR 289 b.
50 prsia 9 50.99 49.64 95% 172 b.
100 prsia 6 1:50.53 1:49.13 97% 179 b.
100 motylik 6 1:51.76 2:01.61 118% OR 113 b.
100 polohové preteky 5 1:32.29 OR 229 b.
200 polohové preteky 9 3:21.79 - OR 220 b.
Simkové Lea 12: 25 volny sposob 2 15.12 F 17.61 136% OR 331 h.
25 volny spdsob 2 15.15 17.61 135% OR 329 b.
50 volny spbsob 8 34.16 33.92 99% 302 b.
100 volny sposob 10 1:17.13 1:16.18 98% 276 b.
50 znak 6 39.15 39.46 102% OR 268 b.
100 znak 5 1:25.70 1:23.30 94% 262 b.
50 prsia 7 47.27 48.37 105% OR 216 b.
50 motylik 6 41.25 4290 108% OR 206 b.
100 polohové preteky 10 1:30.44 1:37.47 116% OR 243 b.
Simkova Linda 12: 50 volny spdsob 2 31.95 32.20 102% OR 369 b.
200 volny sposob 5 2:43.81 2:43.94 100% OR 305 b.
50 znak 2 36.37 36.75 102% OR 334 b.
50 prsia 4 43.56 46.65 115% OR 276 b.
100 prsia 5 1:40.56 1:41.82 103% OR 238 b.
100 motylik 6 1:43.53 1:37.89 89% 142 b.
100 polohové preteky 6 1:25.62 1:37.31 129% OR 287 b.
200 polohové preteky 6 3:10.10 3:16.53 107% OR 263 b.
Simonova Michaela 13: 50 volny spbsob 10 37.86 39.50 109% OR 222 b.
200 volny sposob 4 2:56.57 3:13.08 120% OR 243 b.
50 znak 4 42.04 52.09 154% OR 216 b.
50 prsia 4 44.34 48.36 119% OR 261 b.
100 prsia 4 1:36.38 1:43.32 115% OR 270 b.
100 motylik 5 1:42.90 1:48.04 110% OR 144 b.
100 polohové preteky 4 1:30.63 1:48.42 143% OR 242 b.
200 polohové preteky 5 3:14.24 - OR 246 b.
Slis Marko 10: 50 motylik 9 38.77 OR 176 b.
100 polohové preteky 11 1:27.08 OR 181 b.
Sloboda Timotej 14 : 25 volny sposob 6 22.09 24.54 123% OR 69 b.
50 volny sposob 6 49.02 59.90 149% OR 69 b.
Sovicova Olivia 14: 25 volny spdsob 8 17.33 18.91 119% OR 219 b.
50 volny spbsob 5 37.90 39.82 110% OR 221 b.
25 znak 6 20.34 20.12 98% 198 b.
50 znak 5 42.90 43.70 104% OR 203 b.
25 prsia 4 22.77 23.71 108% OR 193 b.
50 prsia 5 47.70 4788 101% OR 210 b.
25 motylik 9 20.39 21.26 109% OR 165 b.
50 motylik 6 46.14 45.34 97% 147 b.



PK Orca Bratislava
321-Start 3. kolo

Stavinova Klara

Strieborna Alexandra

Svardova Lucia

Symonov Lev

Syrotenko Artem

Szabobova Tatiana

Varga Juraj

Vargova Soria

Yavdoshenko Maksym

Zvancigerova Lucia

16:

09 :

15:

10 :

11:

11

18:

13:

11:

06 :

25 volny spdsob
50 volny spdsob
25 znak

50 znak

25 prsia

50 prsia

25 motylik

50 volny spdsob

100 volny spdsob

50 znak

100 znak

50 prsia

100 polohové preteky

25 volny sposob
25 znak
25 prsia

50 volny spdsob
100 volny spdsob
50 prsia

25 volny spdsob
50 volny spdsob

25 volny sposob
25 volny spdsob

25 volny spdsob
25 znak
25 prsia

100 volny spdsob

50 znak

50 motylik

100 polohové preteky

50 volny spbsob

100 volny spdsob

200 volny spbsob

50 znak

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky

50 volny sposob

100 volny spdsob

50 prsia

100 prsia

100 motylik

100 polohové preteky
200 polohové preteky
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Celkom 398 individualnych vyslekov, priemerny vykon: 107,0%
Novych rekordov: 0, novych osobnych rekordov: 289

NajlepSie zlepSenie: Buchelova Viktoéria, 25 prsia 24.90

20.74
48.75
26.07
55.65
28.41
58.89
28.72

31.01
1:10.42
35.20
1:15.16
40.36
1:18.50

22.21
25.27
30.54

29.10
1:06.47
38.90

16.52
39.23

16.10
15.81

22.58
25.55
30.77

1:31.41
42.73
49.75

1:39.50

34.56
1:19.95
2:59.16

44.13

47.19
1:42.37
1:30.61

29.25
1:06.95

36.90
1:20.94
1:14.55
1:12.74
2:41.77
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22.05
58.85
25.06
1:01.03
27.79
1:05.40
29.55

29.73

41.08

17.19
44.86

17.03
17.03

25.77
29.29
37.97

1:35.89
45.15
50.99

1:58.24

38.46
1:25.32
3:08.18

50.25

53.33
1:57.77
1:47.28

28.92
1:04.42

36.36
1:20.57
1:13.85
1:12.79
2:37.16

113%
146%

92%
120%

96%
123%
106%

104%

112%

108%
131%

112%
116%

130%
131%
152%

110%
112%
105%
141%

124%
114%
110%
130%
128%
132%
140%

98%
93%
97%
99%
98%
100%
94%

OR
OR

OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR

OR
OR
OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

128 b.
104 b.
94 b.
93 b.
99 b.
111 b.
59 b.

404 b.
363 b.
369 b.
389 b.
347 b.
373 b.

104 b.
103 b.
80 b.

332 b.
306 b.
263 b.

166 b.
135 b.

274 b.
289 b.

65 b.
65 b.
51b.

166 b.
206 b.
117 b.
183 b.

198 b.
176 b.
170 b.
125 b.
147 b.
157 b.
160 b.

481 b.
422 b.
454 b.
457 b.
381 b.
468 b.
427 b.



